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

cocina con tendedero y cuarto de baño. Plaza

de garaje en superficie. 

199.900€ / 72m²

Piso en c/ doctor blanco soler. Distribuido en 2

hab, salón con terraza cerrada, cocina y cuarto

de baño. Parking en superficie a demanda. 

203.000€ / 77m²

Piso en rafael finat. Distribuido en hall, salón

con aire acondicionado, cocina con tendedero

cerrado, tres dormitorios (uno de ellos con

armario empotrado). 

238.500€ / 84m²

Piso en rafael finat. Distribuida en tres amplios

dormitorios, salón de paso con acceso a

terraza cerrada, cuarto de baño con plato de

ducha, cocina y hall. 

290.000€ / 77m²

Piso en c/timbales. Urb. Con piscina, padel,

gimnasio, parque infantel, portero 24 horas.

Distribuido en 2 hab, salón, cocina y 2 baños.

Trastero y plz. Garaje. 

240.000€ / 132m²

Piso en calle garapalo. Distribuido en 2 plantas:

la planta superior consta de salón, cocina y

aseo. La planta inferior consta de 3 hab. Y

cuarto de baño. 

430.000€ / 147m²

Chalet en las aguilas. Distribuido en 3 hab,

slaón, cocina, cuarto de baño. Cuenta con un

apartamento a parte, un gran patio y garaje en

la entrada. 

www.redpiso.es
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SAN IGNACIO - LAS ÁGUILAS
Oliva de Plasencia, 1
Tfno 911525540
e.sanignacio@redpiso.es

160.000€ / 60m²

Fray josé de cerdeiriña. 3era sin ascensor, 2

dormitorios, cocina, baño reformado, terraza

abierta, ventanas aluminio, suelos en tarima,

paredes en gotelé

249.990€ / 87m²

Calle mirabel. Piso de torre, orientación

noreste, 2da con ascensor, 3 dormitorios,

salón, cocina con office, cuarto de baño.

Terraza cerrada, ventanas climalit

190.000€ / 76m²

Monroy. 2da planta con ascensor, 3

habitaciones, cocina, salon, terraza abierta,

cuarto de baño con ducha. Calefaccion gas

natural. Plaza de garaje. 

185.000€ / 72m²

Navalmoral de la mata. 4ta planta con

ascensor, 3 habitaciones, salón con terraza,

cocina y cuarto de baño. Suelos en parquet,

ventanas aluminio, calefac. Gni. 

250.000€ / 117m²

Av. Aviacion. Loft duplex. 1 dormitorio, salon,

cocina americana, terraza y balcon.

Calefaccion por suelo radiante. Bomba

frio/calor por conducto. Plza garaje. 

165.000€ / 60m²

Fray josé de cerdeiriña. 5ta planta con

ascensor, salón con terraza, 2 dormitorios,

cocina y baño reformados. Calef. Gni.

Ventanas climalit, paredes en gotelé. 

175.000€ / 74m²

Blas cabrera. 4ta planta con ascensor. 3

dormitorios, salón, cocina, baño. Terraza

abierta. Doble orientación. Calefacción gas

natural. 

160.000€ / 60m²

Calle nuñomoral. 1era planta con ascensor.

Orientación este. 2 dormitorios, salón, cocina,

cuarto de baño reformado. Terraza cerrada.

Ventanas aluminio. 

219.990€ / 90m²

Av. De las aguilas. 3era planta con ascensor.

Salon, 3 dormitorios, baño, cocina con office.

Terraza abierta. Trastero. Calefaccion gas

natural individual. 

www.redpiso.es
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PASEO DE EXTREMADURA
Paseo Extremadura, 124-126 
Tfno 910219461
e.paseoextremadura@redpiso.es

210.000€ / 65m²

C/ duraton. Vivienda de 65m2. Amplio salón

con terraza tendedero, 3 dormitorios, cocina y

baño. Segunda planta. Para actualizar, muy

buena ubicación. 

295.000€ / 122m²

C/ hurtumpascual. Amplia vivienda e 122m2,

distribuida en salón, cocina, 4 dormitorios, 2

baños. Con ascensor. Plaza de garaje y

conserje. Excelente ubicación

250.000€ / 77m²

Plaza de santa teresita. Vivienda de 65m2,

salón con terraza, cocina, 3 dormitorios y baño.

Muy luminoso y con ascensor. Para actualizar

295.000€ / 131m²

Se vende solar en la calle ansar con superficie

gráfica de 131 m2 para construir viviendas en

altura. Ideal constructores. 

240.000€ / 97m²

C/almazán. Vivienda de 97m2 construidos,

salón, cocina y 4 dormitorios. Cuenta con 2

amplias terrazas, magnífica ubicación. Para

actualizar. Mejor ver!

140.000€ / 33m²

Emisiones: 120 Kg CO2/m² año. Consumo: 481 Kw h/m² año

C/ chisperos. Estudio de 33m2, cocina

americana, cuarto de baño con bañera.
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